РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ТУРМАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ТУРМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 74 от 20 марта 2015 года
Об утверждении Перечня муниципальных должностей и

должностей муниципальной службы
в органах местного самоуправления Турманского муниципального образования при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие,

а также лица, замещающие муниципальные должности,

обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

 В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», статьей 13(1) Закона Иркутской области от 15.10.2007 № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьей 47 Устава Турманского муниципального образования, Дума Турманского сельского поселения:

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Турманского муниципального образования при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, а также лица, замещающие муниципальные должности, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Турманского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы
Турманского сельского поселения

О.М. Никулина
Приложение № 1
к решению

Думы Турманского сельского поселения

№ 74 от 20.03.2015 года

Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Турманского муниципального образования при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, а также лица, замещающие муниципальные должности, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Муниципальные должности:
 - Глава Турманского муниципального образования

2. Должности муниципальной службы:

- младшие должности (главный специалист, ведущий специалист, специалист)